omnibus,quos concernunt,& concernsnt, in futarum, inuiolabili-

ter obfervari:Nec non dito Priori Generali, alijsque dicti O«dinis

Prclatis, Monachis, & Pesfonis prfatis, gque, & pariformiter, &
ablque vlla penitas differcntia,fuffragari debere,cosqueillis vei frui,
& gaudere pofle,& debere,nee {uperillistam in iudicio,quam cxtra
judicivm ctiam in foro confcicntiz a quocumque moleftari,pertut
bari,avt inquictari,vilatenus poflz, ficque & non aliter ab omnibus,
& fiogolis cenferi,& ita per quofeunque iudices erdinarios, feu com
miffarios quavis autho ritate fumgentes,ac Sanétx Romang Ecc lefize
Cardinales, etiam de Latere Legatos, Vicelegatos , ac etiam Palauj
noftri Apoftelici Aaditores judicari,& diffinicidebere, necno quid-
quid fecus foper his 4 quoquam quavis authoritate (cicnter,vel igno
ranter cotigerit attentari, jrritum, & inane decernimus. Quocirca
dile&is filijs Abbati Generali Monafkerij de Alcobacia, ac Abbati~
bus Monaftcriorum Sanéi Benediéti Olixbonenfis, & Conimbri-
cenfis Qrdinis ciofdem Sanéti Benedicti nonc,& pro tempore cxil=
tencibus,per prefentes comminimus,& mandamus, quatenas ipft,
wel duo,aut vaus corum per fe,vel alium,feu alios, prelentes literas,
& in ¢is contenta quzconque vbi,& quando opus fucrit, ac quotics
pro parte Prioris Generalis, Przlatorum, Monachorum, & Religio-
forum prefatorum,nunc,& pro tempore cxiftentium fuerint requi-
fiti {olemniter publicantes, cifque in premifsis cfficacis defenfionis
prafidio afsiftentes , factant , authoritate noftra prafentes liceras, &
in cis contenta hvia{modi firmirer obferuari,iplosque,& coru quéli,
bet,ipfis pacifice frui,& gaudere, non permictentes cos deluper per
quofcumque,contra carundem prefentinm tenorem,quomedolibet
moleftari, Contradictores quosliber, & ebelles, per cenluras, & pe-
nas ccclefiafticas, aliaque opportuna iuris, & faéti remedia, appslia-
tionc poftpofita,com pefcentes,legitimisque {uper his habendis fer-
uatis procelsibus,cenfuras,& panas ipfas,ctiam iteratis vicibos,aggra
wando,inuocato etiam ad hoc (fi opus fuerit) auxilio brachij {ecula.
tis.No obftantibus przmifsis,ac fclicis recordationis Bonifacij Papz
VIIL fimiliter przdeccfloris noftri de vna, & in Concilio Generali
edita de duabus diztis, dummodo vltra tres diztas aliquis aotborira-
te prafentiom ad iudicium non trahatar,acalijs conftitationibas, &
ordinationibus Apuﬁnli:is,ﬂatutis, & confuctadinibus, ctiam iuca-
mento,confirmatione Apoftolica, vel quauis firmitate alia robora-

tis
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tis, privilegijs quoque, induleis, & literis Apoftolicisin contrarinm
premiflorum cidem Ordini quomodolibet concefsis, confirmatis,
& approbatis.Quibus omnibas,& fingulis,corem tenores przfenti-
bus pro exprelsis,& ad vetbum infertis habentes, hac vice dumeta~
xat,(pecialiter,8 expre(l ac latifsimé derogamus, caterisque contra,
tijs quibufcunque. Aut fi aliquibus comuniter, vel dinifim ab Apol«
tolica fit Sede indultum,quod interdici,(ofpendi, vel excommuonica:
rinon pofsine, per literas Apoftolicas non facientes plenam, & ex-
preflam,acdeverbo ad verbum de indulto hoislmodi mentionem.
Datum Rome¢ apud Sanétum Petrum fub anoule Pilcatoris, die
XIIL Marti MDC, Pontificatus noftri anno Noro. X y